
Comune di Thiesi (SS)

VARIAZIONE n. 15 del 09-12-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 175, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 
267. Variazione nr. 11

ATTO n. 122          Tipo 1  Giunta Comunale          del 27-11-2025

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 6000 1 RITENUTE PREVIDENZIALI E 
ASSISTENZIALI AL PERSONALE    

9.01.02.02.000 2025

2026

2027

50.000,00

50.000,00

50.000,00

54.000,00

50.000,00

50.000,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60.000,00

50.000,00

50.000,00

Cassa 50.000,00 54.000,00 6.000,00 0,00 60.000,00

E 6001 2 RITENUTE ERARIALI REDDITI 
LAVORO AUTONOMO    

9.01.03.01.001 2025

2026

2027

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

11.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36.000,00

25.000,00

25.000,00

Cassa 25.000,00 25.000,00 11.000,00 0,00 36.000,00

E 6001 5 RITENUTA IVA SPLIT PAYMENT - 
ATTIVITA' ISTITUZIONALI    

9.01.01.02.001 2025

2026

2027

260.000,00

260.000,00

260.000,00

280.000,00

260.000,00

260.000,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320.000,00

260.000,00

260.000,00

Cassa 260.226,61 280.226,61 40.000,00 0,00 320.226,61

E 22070 0 CONTRIBUTI PER LA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE PER 
L'USO RESPONSABILE DELLE 
TECNOLOGIE STUDENTI SCUOLA 
MEDIA (S 12070)    

2.01.01.02.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

-4.588,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.412,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 15.000,00 -4.588,00 0,00 10.412,00

Comune di Thiesi (SS) VARIAZIONE n. 15  del: 09-12-2025 Pagina 1 di 6



Comune di Thiesi (SS)

VARIAZIONE n. 15 del 09-12-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 175, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 
267. Variazione nr. 11

ATTO n. 122          Tipo 1  Giunta Comunale          del 27-11-2025

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 22095 0 CONTRIBUTO RAS PER 
INTERVENTI DI SUPPORTO 
ORGANIZZATIVO SERVIZIO 
ISTRUZIONE ALUNNI CON 
DISABILITA' -L.R. n. 1/2009 - Art. 3 
(Cap. S. 14605/1)    

2.01.01.02.001 2025

2026

2027

12.000,00

12.000,00

12.000,00

20.897,90

12.000,00

12.000,00

10.086,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.984,83

12.000,00

12.000,00

Cassa 12.000,00 20.897,90 10.086,93 0,00 30.984,83

E 22175 0 FONDI RAS PER SOSTEGNO 
ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN 
LOCAZIONE L 431/98 art. 11 (Cap. U. 
14900)    

2.01.01.02.001 2025

2026

2027

12.000,00

12.000,00

12.000,00

20.000,00

12.000,00

12.000,00

2.108,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.108,48

12.000,00

12.000,00

Cassa 12.000,00 20.000,00 2.108,48 0,00 22.108,48

E 23090 0 SUSSIDI IN FAVORE DI 
PARTICOLARI CATEGORIE DI 
CITTADINI - L.R. 9/2004 E L.R. 8/1999 - 
ART. 4 (CAP. S. 14930)    

2.01.01.02.001 2025

2026

2027

104.293,58

88.014,06

88.014,06

104.293,58

88.014,06

88.014,06

1.391,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105.685,19

88.014,06

88.014,06

Cassa 104.293,58 104.293,58 1.391,61 0,00 105.685,19

E 26000 0 L.R. N. 3/2022, ART. 13, COMMA 2, 
LETT. A - CONTRIBUTI PER FIGLI 
NATI NEL 2022/23/24 (S 16000)    

2.01.01.02.001 2025

2026

2027

244.800,00

244.800,00

244.800,00

300.000,00

244.800,00

244.800,00

35.714,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

335.714,27

244.800,00

244.800,00

Cassa 244.800,00 300.000,00 35.714,27 0,00 335.714,27

Comune di Thiesi (SS) VARIAZIONE n. 15  del: 09-12-2025 Pagina 2 di 6



Comune di Thiesi (SS)

VARIAZIONE n. 15 del 09-12-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 175, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 
267. Variazione nr. 11

ATTO n. 122          Tipo 1  Giunta Comunale          del 27-11-2025

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 33020 0 INTERESSI SU SOMME NON 
EROGATE DA CASSA DEPOSITI E 
PRESTITI    

3.03.02.02.000 2025

2026

2027

100,00

100,00

100,00

1.330,60

100,00

100,00

937,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.267,67

100,00

100,00

Cassa 100,00 1.330,60 937,07 0,00 2.267,67

U 4000 1 RITENUTE PREVIDENZIALI E 
ASSISTENZIALI AL PERSONALE    

99.01-7.01.02.02.000 2025

2026

2027

50.000,00

50.000,00

50.000,00

54.000,00

50.000,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

6.000,00

0,00

0,00

60.000,00

50.000,00

50.000,00

Cassa 57.923,74 61.923,74 0,00 6.000,00 67.923,74

U 4001 2 RITENUTE SU REDDITI DI LAVORO 
AUTONOMO.    

99.01-7.01.03.01.000 2025

2026

2027

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

11.000,00

0,00

0,00

36.000,00

25.000,00

25.000,00

Cassa 26.960,98 26.960,98 0,00 11.000,00 37.960,98

U 4001 5 VERSAMENTO RITENUTA IVA SPLIT 
PAYMENT - ATTIVITA' 
ISTITUZIONALI    

99.01-7.01.01.02.001 2025

2026

2027

260.000,00

260.000,00

260.000,00

280.000,00

260.000,00

260.000,00

0,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00

0,00

320.000,00

260.000,00

260.000,00

Cassa 288.540,94 308.540,94 0,00 40.000,00 348.540,94

Comune di Thiesi (SS) VARIAZIONE n. 15  del: 09-12-2025 Pagina 3 di 6



Comune di Thiesi (SS)

VARIAZIONE n. 15 del 09-12-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 175, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 
267. Variazione nr. 11

ATTO n. 122          Tipo 1  Giunta Comunale          del 27-11-2025

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 11515 0 MANUTENZ. E GESTIONE 
PATRIMONIO 
DISPONIBILE-PREST.SERVIZI 
MANUTENZIONE ORDINARIA E 
RIPARAZIONE BENI IMMOBILI    

01.05-1.03.02.09.000 2025

2026

2027

65.719,69

71.498,81

70.000,00

111.719,69

71.498,81

70.000,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

114.719,69

71.498,81

70.000,00

Cassa 80.587,91 126.587,91 0,00 3.000,00 129.587,91

U 11885 0 QUOTE DI CONCORSO SPESE 
PARTECIPAZIONE ALL'UNIONE DI 
COMUNI "MEJLOGU" (Funzioni 
trasferite)    

01.11-1.04.01.02.000 2025

2026

2027

9.304,00

9.304,00

9.304,00

9.304,00

9.304,00

9.304,00

0,00

0,00

0,00

7.437,07

0,00

0,00

16.741,07

9.304,00

9.304,00

Cassa 9.304,00 9.304,00 0,00 7.437,07 16.741,07

U 12070 0 CONTRIBUTI PER LA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE PER 
L'USO RESPONSABILE DELLE 
TECNOLOGIE STUDENTI SCUOLA 
MEDIA (E 22070)    

04.06-1.03.02.99.999 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.588,00

0,00

0,00

10.412,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 15.000,00 0,00 -4.588,00 10.412,00

U 13600 0 UTENZE ELETTRICHE 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA    

10.05-1.03.02.05.000 2025

2026

2027

125.000,00

140.000,00

140.000,00

98.443,50

109.207,00

109.207,00

0,00

0,00

0,00

-9.500,00

0,00

0,00

88.943,50

109.207,00

109.207,00

Cassa 146.785,66 119.453,02 0,00 -9.500,00 109.953,02

Comune di Thiesi (SS) VARIAZIONE n. 15  del: 09-12-2025 Pagina 4 di 6



Comune di Thiesi (SS)

VARIAZIONE n. 15 del 09-12-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 175, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 
267. Variazione nr. 11

ATTO n. 122          Tipo 1  Giunta Comunale          del 27-11-2025

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 14605 1 INTERVENTI DI SUPPORTO 
ORGANIZZATIVO SERV. DI 
ISTRUZIONE ALUNNI DISABILI L.R. 
1/2009 - PLUS - F.U. 
TRASFERIMENTI COMUNE DI 
BONORVA - CAPOFILA(Cap. E. 
22095)    

12.02-1.04.01.02.003 2025

2026

2027

12.000,00

12.000,00

12.000,00

20.897,90

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

10.086,93

0,00

0,00

30.984,83

12.000,00

12.000,00

Cassa 19.359,89 28.257,79 0,00 10.086,93 38.344,72

U 14900 0 L. 431/98 art. 11 - FONDI RAS PER IL 
SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE 
ABITAZIONI IN LOCAZIONE (Cap E. 
22175)    

12.04-1.04.02.02.000 2025

2026

2027

12.000,00

12.000,00

12.000,00

20.000,00

12.000,00

12.000,00

0,00

0,00

0,00

2.108,48

0,00

0,00

22.108,48

12.000,00

12.000,00

Cassa 21.574,33 29.574,33 0,00 2.108,48 31.682,81

U 14930 0 SUSSIDI IN FAVORE DI 
PARTICOLARI CATEGORIE DI 
CITTADINI - L.R. 8/1999 - ART. 4 
(CAP. E. 23090)    

12.02-1.04.02.02.000 2025

2026

2027

104.293,58

88.014,06

88.014,06

104.293,58

88.014,06

88.014,06

0,00

0,00

0,00

1.391,61

0,00

0,00

105.685,19

88.014,06

88.014,06

Cassa 161.278,69 130.324,97 0,00 1.391,61 131.716,58

U 16000 0 L.R. N. 3/2022, ART. 13, COMMA 2, 
LETT. A - CONTRIBUTI PER FIGLI 
NATI NEL 2022/23/24 (E 26000)    

12.01-1.04.02.05.999 2025

2026

2027

244.800,00

244.800,00

244.800,00

300.000,00

244.800,00

244.800,00

0,00

0,00

0,00

35.714,27

0,00

0,00

335.714,27

244.800,00

244.800,00

Cassa 249.624,27 304.824,27 0,00 35.714,27 340.538,54

Comune di Thiesi (SS) VARIAZIONE n. 15  del: 09-12-2025 Pagina 5 di 6



Comune di Thiesi (SS)

VARIAZIONE n. 15 del 09-12-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 175, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 
267. Variazione nr. 11

ATTO n. 122          Tipo 1  Giunta Comunale          del 27-11-2025

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 102.650,36 102.650,36 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 102.650,36 102.650,36 0,00

Comune di Thiesi (SS) VARIAZIONE n. 15  del: 09-12-2025 Pagina 6 di 6


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



