

Comune di Thiesi (SS)

VARIAZIONE n. 15 del 09-12-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Variazione al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 175, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. Variazione nr. 11

ATTO n. 122 **Tipo 1 Giunta Comunale** del 27-11-2025

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione		Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	6000	1	RITENUTE PREVIDENZIALI ASSISTENZIALI AL PERSONALE	E	9.01.02.02.000	2025	50.000,00	54.000,00	6.000,00	0,00	60.000,00
						2026	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00
						2027	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00
						Cassa	50.000,00	54.000,00	6.000,00	0,00	60.000,00
E	6001	2	RITENUTE ERARIALI LAVORO AUTONOMO	REDDITI	9.01.03.01.001	2025	25.000,00	25.000,00	11.000,00	0,00	36.000,00
						2026	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
						2027	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
						Cassa	25.000,00	25.000,00	11.000,00	0,00	36.000,00
E	6001	5	RITENUTA IVA SPLIT PAYMENT - ATTIVITA' ISTITUZIONALI		9.01.01.02.001	2025	260.000,00	280.000,00	40.000,00	0,00	320.000,00
						2026	260.000,00	260.000,00	0,00	0,00	260.000,00
						2027	260.000,00	260.000,00	0,00	0,00	260.000,00
						Cassa	260.226,61	280.226,61	40.000,00	0,00	320.226,61
E	22070	0	CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE PER L'USO RESPONSABILE DELLE TECNOLOGIE STUDENTI SCUOLA MEDIA (S 12070)		2.01.01.02.001	2025	0,00	15.000,00	-4.588,00	0,00	10.412,00
						2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Cassa	0,00	15.000,00	-4.588,00	0,00	10.412,00

Comune di Thiesi (SS)

VARIAZIONE n. 15 del 09-12-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Variazione al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 175, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. Variazione nr. 11

ATTO n. 122 **Tipo 1 Giunta Comunale** del 27-11-2025

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	22095	0	CONTRIBUTO RAS PER INTERVENTI DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO SERVIZIO ISTRUZIONE ALUNNI CON DISABILITA' -L.R. n. 1/2009 - Art. 3 (Cap. S. 14605/1)	2.01.01.02.001	2025	12.000,00	20.897,90	10.086,93	0,00	30.984,83
					2026	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
					2027	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
					Cassa	12.000,00	20.897,90	10.086,93	0,00	30.984,83
E	22175	0	FONDI RAS PER SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE L 431/98 art. 11 (Cap. U. 14900)	2.01.01.02.001	2025	12.000,00	20.000,00	2.108,48	0,00	22.108,48
					2026	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
					2027	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
					Cassa	12.000,00	20.000,00	2.108,48	0,00	22.108,48
E	23090	0	SUSSIDI IN FAVORE DI PARTICOLARI CATEGORIE DI CITTADINI - L.R. 9/2004 E L.R. 8/1999 ART. 4 (CAP. S. 14930)	2.01.01.02.001	2025	104.293,58	104.293,58	1.391,61	0,00	105.685,19
					2026	88.014,06	88.014,06	0,00	0,00	88.014,06
					2027	88.014,06	88.014,06	0,00	0,00	88.014,06
					Cassa	104.293,58	104.293,58	1.391,61	0,00	105.685,19
E	26000	0	L.R. N. 3/2022, ART. 13, COMMA 2, LETT. A - CONTRIBUTI PER FIGLI NATI NEL 2022/23/24 (S 16000)	2.01.01.02.001	2025	244.800,00	300.000,00	35.714,27	0,00	335.714,27
					2026	244.800,00	244.800,00	0,00	0,00	244.800,00
					2027	244.800,00	244.800,00	0,00	0,00	244.800,00
					Cassa	244.800,00	300.000,00	35.714,27	0,00	335.714,27

Comune di Thiesi (SS)

VARIAZIONE n. 15 del 09-12-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Variazione al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 175, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. Variazione nr. 11

ATTO n. 122 Tipo 1 Giunta Comunale del 27-11-2025

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	33020	0	INTERESSI SU SOMME NON EROGATE DA CASSA DEPOSITI E PRESTITI	3.03.02.02.000	2025	100,00	1.330,60	937,07	0,00	2.267,67
					2026	100,00	100,00	0,00	0,00	100,00
					2027	100,00	100,00	0,00	0,00	100,00
				Cassa		100,00	1.330,60	937,07	0,00	2.267,67
U	4000	1	RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE	99.01-7.01.02.02.000	2025	50.000,00	54.000,00	0,00	6.000,00	60.000,00
					2026	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00
					2027	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00
				Cassa		57.923,74	61.923,74	0,00	6.000,00	67.923,74
U	4001	2	RITENUTE SU REDDITI DI LAVORO AUTONOMO.	99.01-7.01.03.01.000	2025	25.000,00	25.000,00	0,00	11.000,00	36.000,00
					2026	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
					2027	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
				Cassa		26.960,98	26.960,98	0,00	11.000,00	37.960,98
U	4001	5	VERSAMENTO RITENUTA IVA SPLIT PAYMENT - ATTIVITA' ISTITUZIONALI	99.01-7.01.01.02.001	2025	260.000,00	280.000,00	0,00	40.000,00	320.000,00
					2026	260.000,00	260.000,00	0,00	0,00	260.000,00
					2027	260.000,00	260.000,00	0,00	0,00	260.000,00
				Cassa		288.540,94	308.540,94	0,00	40.000,00	348.540,94

Comune di Thiesi (SS)

VARIAZIONE n. 15 del 09-12-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Variazione al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 175, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. Variazione nr. 11

ATTO n. 122 **Tipo 1 Giunta Comunale** del 27-11-2025

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	11515	0	MANUTENZ. E GESTIONE PATRIMONIO DISPONIBILE-PREST.SERVIZI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE BENI IMMOBILI	01.05-1.03.02.09.000	2025	65.719,69	111.719,69	0,00	3.000,00	114.719,69
					2026	71.498,81	71.498,81	0,00	0,00	71.498,81
					2027	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00
				Cassa		80.587,91	126.587,91	0,00	3.000,00	129.587,91
U	11885	0	QUOTE DI CONCORSO SPESE PARTECIPAZIONE ALL'UNIONE DI COMUNI "MEJLOGU" (Funzioni trasferite)	01.11-1.04.01.02.000	2025	9.304,00	9.304,00	0,00	7.437,07	16.741,07
					2026	9.304,00	9.304,00	0,00	0,00	9.304,00
					2027	9.304,00	9.304,00	0,00	0,00	9.304,00
				Cassa		9.304,00	9.304,00	0,00	7.437,07	16.741,07
U	12070	0	CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE PER L'USO RESPONSABILE DELLE TECNOLOGIE STUDENTI SCUOLA MEDIA (E 22070)	04.06-1.03.02.99.999	2025	0,00	15.000,00	0,00	-4.588,00	10.412,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	15.000,00	0,00	-4.588,00	10.412,00
U	13600	0	UTENZE ELETTRICHE ILLUMINAZIONE PUBBLICA	10.05-1.03.02.05.000	2025	125.000,00	98.443,50	0,00	-9.500,00	88.943,50
					2026	140.000,00	109.207,00	0,00	0,00	109.207,00
					2027	140.000,00	109.207,00	0,00	0,00	109.207,00
				Cassa		146.785,66	119.453,02	0,00	-9.500,00	109.953,02

Comune di Thiesi (SS)

VARIAZIONE n. 15 del 09-12-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Variazione al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 175, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. Variazione nr. 11

ATTO n. 122 **Tipo 1 Giunta Comunale** del 27-11-2025

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	14605	1	INTERVENTI DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO SERV. DI ISTRUZIONE ALUNNI DISABILI L.R. 1/2009 - PLUS - F.U. TRASFERIMENTI COMUNE DI BONORVA - CAPOFILA(Cap. E. 22095)	12.02-1.04.01.02.003	2025	12.000,00	20.897,90	0,00	10.086,93	30.984,83
					2026	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
					2027	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
				Cassa		19.359,89	28.257,79	0,00	10.086,93	38.344,72
U	14900	0	L. 431/98 art. 11 - FONDI RAS PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (Cap E. 22175)	12.04-1.04.02.02.000	2025	12.000,00	20.000,00	0,00	2.108,48	22.108,48
					2026	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
					2027	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
				Cassa		21.574,33	29.574,33	0,00	2.108,48	31.682,81
U	14930	0	SUSSIDI IN FAVORE DI PARTICOLARI CATEGORIE DI CITTADINI - L.R. 8/1999 - ART. 4 (CAP. E. 23090)	12.02-1.04.02.02.000	2025	104.293,58	104.293,58	0,00	1.391,61	105.685,19
					2026	88.014,06	88.014,06	0,00	0,00	88.014,06
					2027	88.014,06	88.014,06	0,00	0,00	88.014,06
				Cassa		161.278,69	130.324,97	0,00	1.391,61	131.716,58
U	16000	0	L.R. N. 3/2022, ART. 13, COMMA 2, LETT. A - CONTRIBUTI PER FIGLI NATI NEL 2022/23/24 (E 26000)	12.01-1.04.02.05.999	2025	244.800,00	300.000,00	0,00	35.714,27	335.714,27
					2026	244.800,00	244.800,00	0,00	0,00	244.800,00
					2027	244.800,00	244.800,00	0,00	0,00	244.800,00
				Cassa		249.624,27	304.824,27	0,00	35.714,27	340.538,54

Comune di Thiesi (SS)

VARIAZIONE n. 15 del 09-12-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Variazione al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 adottata in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 175, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. Variazione nr. 11

ATTO n. 122 **Tipo 1 Giunta Comunale** del 27-11-2025

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I		Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
		2025	102.650,36	102.650,36	0,00
		2026	0,00	0,00	0,00
		2027	0,00	0,00	0,00
		Cassa	102.650,36	102.650,36	0,00